4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Canpus:
Curso::

271.
270.
254.
269.
199.
193.
255.
269.
201.

43.
254.
271.
168.
203.
230.
240.

23.
204.
168.
254.
256.
207.

24.
270.
255.
168.
242.
274.
161.
269.
201.
259.
257.
252.
229.
253.
253.
255.
171.
202.

42.
169.
230.
256.
214.
197.
256.
162.
202.
253.
247.

**Tot al

102 - CAMPUS APROXI MADO DE CAPI NZAL
1 -

892
984
749
784
621
651
091
918
780
011
108
451
891
171
145
177
439
103
741
695
330
498
290
296
948
793
715
594
243
950
907
493
909
908
391
647
374
975
096
317
139
891
501
487
670
347
210
395
525
367
487

(51)

102 -

ADM NI STRACAO
ADRI ANE BORDI GNON

Li sta de Bol si stas

Ano Base

: 2013

Periodo Base:

ANDRE HUMBERTO DE LI MA LOPES DUARTE

Bl ANCA DE LI MA PADI LHA

CHAI ANE CAM LA BRESSAN
CHARLES STEI N

CHARLI NE DA SI LVA

CHAYELLE CLARA CALEGARI

CLEI DI ANE GONCALVES WALTER
CLEI TON CARABOLANTE

DAl ANE BI ARZI

DANI ELI PEREI RA

DEBORAH CRI STI NA CI MADON
DEIVID WLLI AM HELD

DHYENI FER KHEI TI NEN TOTI

DI EGO RI BEI RO DA SI LVA
EDSON SERG O DA COSTA

ELI ANE APARECI DA FRANCESCHI
EVERTON LU Z FONI NI

EZI LDA | NES FOGOLARI SCHNEI DER
FABI ELE SALETE MULLER

G ANA LAYS DAL PI ZZOL HENRI CONI
GRACI ELI APARECI DA BORGES
GUSTAVO DE ANDRADE

| SAMARA SCHI CCHET GAUER

I ZA CAROLI NA SCHU

JAI SON HENRI QUE FERREI RA DO AVARAL
JESSI CA GOTARDO

JULI ANA POLO

JULI ANO ANTONI O GARCI A
KAUANE CARCLI NA DA SI LVA

KI ANDRA Pl OVEZAN

LEANDRO ZORTEA VI EI RA

LUAN CARLOS TERRA

LUAN TI AGO CARABOLANTE
LUANA CRI STI NA SCHUVANN
MARI ELI CASAGRANDE

PATRI CI A ALVES

PAULO CESAR DE OLI VEI RA

PRI SCI LA KCCH

RAFAELA S| VI ERO

ROBERTO LASKE

RONALDO MASSON

SUELEN APARECI DA PADI LHA
SUELEN TENUTTI

TAI LA BOF MENDES

TANI A MARI SA MARTI NAZZO PADI LHA
TATI ANE ANTUNES DA LUZ
TAYNARA DA SI LVA

TUANE SEBASTI ANA DE ANDRADE
VANESSA GALI OTTO

VI VI ANE DECLA

Fol ha : 1
GNSSQL: BOLI STA7

1

CAMPUS APROXI MADO DE CAPI NZAL

Data: 01/03/2013
Hora: 15:39:20

Convéni o Artigo
Convéni o Artigo

Bol sa Filantropia Lei

Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Bol sa Fil antropi
Convéni o Artigo
Bol sa Fil antropi
Bol sa Fil antropi
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Bol sa Fi | antropi
Bol sa Fil antropi
Bol sa Fil antropi
Convéni o Artigo
Bol sa Fil antropi

Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo

Bol sa Fil antropi
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Bol sa Fil antropi
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Bol sa Fi | antropi
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Bol sa Fi | antr opi
Bol sa Fil antropi
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Convéni o Artigo
Bol sa Fi | ant r opi
Bol sa Fil antropi

170
170

170
170
170
170
170
170

a Lei

170

a Lei
a Lei

170
170
170

a Lei
a Lei
a Lei

170

a Lei

170
170
170
170
170
170
170
170
170

a Lei

170
170

a Lei

170
170
170

a Lei

170
170
170
170
170

a Lei
a Lei

170
170
170
170

a Lei
a Lei

. 096/ 2005

11. 096/ 2005

11.
11.

096/ 2005
096/ 2005

11.
11.
11.

096/ 2005
096/ 2005
096/ 2005

11. 096/ 2005

11. 096/ 2005

11. 096/ 2005

11. 096/ 2005

11.
11.

096/ 2005
096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005



4

=
UNOESC

...Matricula Aluno.........................

Li sta de Bol si stas
102 - CAMPUS APROXI MADO DE CAPI NZAL

Ano Base

: 2013

Periodo Base: 1

Data: 01/03/2013

Hor a:

15:39: 20

CUrS0O: . 3l - LETRAS - - - - - oo oo m oo m o oo o oo o o e oo

198. 438 ALINE SUELEN MORAI S DA ROCSA
229.701 LUCI LENE PACHECO DOS SANTOS
218. 731 PAULA STECHENSKI ZACCARON
170. 345 WANESSA FRANCO SOBRAL

50, 00 00124 Convénio Artigo
50, 00 00124 Convénio Artigo
50, 00 00124 Convénio Artigo
50, 00 00124 Convénio Artigo

S e - | 3 B e e e

Fol ha : 2
GNSSQL: BOLI STA7



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::

189.
270.
271.
227.
270.
230.
275.
269.
269.
259.
271.
271.
5.
256.
271.
270.
270.
253.
271.
271.
256.
274.
270.
255.
230.
275.
127.
275.
252.
271.
271.
256.
227.
254.
256.
19.
271.
256.
275.
217.
199.
13.
230.
232.
270.
230.
228.
269.
275.
253.
269.
236.
256.
271.
230.
253.
269.
231.
269.
256.
270.
269.
271.
254.
271.
271.
229.
236.
256.

37 -
039
336
302
629
697
611
860
590
959
512
538
129
210
013
797
840
329
586
530
496
547
736
177
862
305
530
491
056
820
182
411
351
202
882
464
862
346
475
323
960
219
475
177
574
511
380
913
915
208
691
814
896
008
409
374
621
695
305
746
338
372
309
365
790
726
269
972
696
030

102 -

PEDAGOG A
ALANA RECH
ANA APARECI DA SCHM DT
ANA CAROLI NE DE OLI VEI RA
ANA PAULA TEODORO DA SI LVA
ANA PAULA TOALDO
ANDRE SANTOCS M CHELON
ANGELA CRI STI NA ZEN
ANGELA TAI NAR DE CAMARGO ZANONI
CAM LA AVALCABURI O
CARI NA VALERI A LAGNI ALVES
CARLA REG NA SCHUMANN
CELI A APARECI DA PEREI RA
CI NTI A DEM N
CRI STI ANE GONCALVES DOS SANTOS
DAl ANE GONCALVES DOS SANTOS
DAl ANE KELY MACHADO
DAl ANE ZUCCO
DANI EL DO AMARAL
DANI ELA PATRI CI A KO FREI TAG
DANI ELI DE MATTOS
DARLI ANE CARLA NORA
DI NEI DE DE MORAI S
DULCI NEI A DO AVARAL
DEBORA CAROLI NE MANGOLT
EDI NEI A DE MORAI S
ELI ANA CRI STI NA BRANDAO
ELI ANE BORGES
ELI ETE MARGARI DA SERPA
ELI SANDRA COLI N
ELI SANGELA DE FATI MA FACHI N
ELI ZETE MARI A VI TE DA SI LVA
FERNANDA PESSCLI RODRI GUES FRANCA
FRANCI ELE PACHECO DOS SANTCS
FRANCI ELI APARECI DA FERREI RA
FRANCI ELI CRI STI NA MANTOVANI
GABRI ELA BELOTO MOREI RA BELOTTO
GEl SA KAREN CECHI N
GLECI A DA SILVA
GRACI ELI GOLDONI LOPES
GRAZI ELA GRAMASI O
I NDI ANARA DE VARGAS
JANE ALVES DOS SANTOS
JANETE LOPES DE MELLO SCHEUERMANN
JOSI ANE CARDOSO
JOSI ANE FERREI RA
JOSLAI NE PEREI RA
JUCI ELI DA SI LVA
JULI ANA DA SI LVA
JULI ANA DO ROSARI O PEREI RA
JULI ANA PAULA PREZZOTTO
JULI ANA RCODRI GUES
JULI ELI ENDELE PACHECO
JUSSARA VI EI RA
KALI ANE APARECI DA VI LLASBOAS ALVES
KARI ANE APARECI DA DE AZEVEDO PETRI
KEDI MA ANAI E DE OLI VEI RA
KEI TTY CRI STI NA RODRI GUES
LEONI LOPES DE MELLO DUARTE
LETI Cl A FATI MA VI GANO

Li sta de Bol si stas

Ano Base

: 2013

Periodo Base:

LUCI ANA APARECI DA GONCALVES DE MORAI'S NORA

LUCI ANA CORDEI RO

LUCI ANE FATI MA BOTH

LUCI ELA GROSS

MAI ARA SLAVI ERO

MARCELO AUGUSTO SANDI

MARCI ANE CRI STI ANE GRI EBELER
MARI NA Rl FFEL

MARI SA' BRANDAO

MARLElI JUCARA HACHVANN

Fol ha : 3
GNSSQL: BOLI STA7

1

CAMPUS APROXI MADO DE CAPI NZAL

Data: 01/03/2013
Hor a:

15:39: 20

Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Fil antropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Fil antropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Fil antropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170

Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei

a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a

a
a
a
a
a
a
a
a

. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005



4

e

UNOESC

...Matricula

229.
270.
269.
229.
269.
227.
270.
275.
270.
231.
275.
269.
270.
256.
269.
253.
271.
231.
256.
256.
270.
270.
9.
275.
26.
198.
270.
270.

**Tot al
*Tot al

811
646
739
323
515
023
161
857
233
024
048
013
235
227
500
644
688
382
724
722
904
981
182
178
115
458
601
281

M LEI DE LOPES DA CUNHA

M Rl AM JAQUELI NE RAMOS MACHAJEWEKI
MONAL|I ZE BARBARA GUERREI RO CLCSS

MONI CA FATI MA DA LUZ BEAZE
MONI SE LOVATO

NARI ELI PACHECO DOS SANTOS
NAYADA ZUCCHETTI BONG OVANI
ODI LA LAURECI
PALOVA BARBUENO DOS SANTGCS
PALOVA NCORA

RENATO LOPES DUARTE

ROSALI Sl LVA SANTCS

ROSANE DO CARMO RAMOS MENDES
ROSANGELA APARECI DA DA SI LVA
ROSELAI NE LEAL DA SI LVA

ROZI LEI TELLES

SABRI NA NARDI

SAMARA SALETE TOBALDI NI
SANDRA TOZATTI

SHEI LA MARA KRAUSE DE MATCS
S| LVANA PEREI RA DUARTE

SI MONE DALLA NORA

SI MONE SCLANGE HENI CKA
SUSANE TECDORO DA S| LVA

TAI NA APARECI DA COSTA

TANI A LI NO

VANESSA MARCI A MULLER

VANI SE DE ABREU

102 -

DA SI LVA FERRARI

Li sta de Bol si stas

2013

Periodo Base:

Fol ha : 4
GNSSQL: BOLI STA7

CAMPUS APROXI MADO DE CAPI NZAL
Ano Base:

Data: 01/03/2013
Hor a:

15:39: 20

Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei
Convénio Artigo 170
Bol sa Filantropia Lei
Bol sa Filantropia Lei

. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005

. 096/ 2005
. 096/ 2005



